



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd

**Objekt:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

**Rozpočet:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** MDS Projekt s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY  
**Rozpočet:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000		
			vytyčovací práce + cena za vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami. Kompletní geodetické práce na vytyčení vytyčovaných bodů definovaného objektu v rozsahu PD a TKP. celkem včetně ochrany vytyčovacích a vytyčovaných bodů Celkem rozsah dle SOD 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
3	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000		
			" Ostatní požadavky - geometrický oddělovací plán dle požadavku objednatele po dokončení stavby. Plán bude odpovídat záborovému elaborátu stavby dle dokumentace PDPS. Práce dle SOD"  1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000		
			logo SFDI, základní údaje o stavbě, velikost 1,0/1,5 m Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY  
**Rozpočet:** 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	SOUBOR	1,000		
			"Zařízení staveniště – zřízení, provoz, demontáž úhrnná částka na položku musí pokrývat všechna potřebná zařízení staveniště po celou dobu výstavby. Zahrnuje náklady na veškeré zařízení staveniště vč. jeho zřízení, provoz a odstranění či jakékoliv potřebné přemístování v rozsahu stavby, etap nebo ve fází výstavby, do doby úplného dokončení a předání stavby objednateli."				
			"Komplet - vybudování, provoz a likvidaci zařízení staveniště pro všechny stavební objekty akce komplet včetně oplocení a zajištění - komplet na uvedenou akci poro všechny objekty po celou dobu výstavby."				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
8	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		
			Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy ( i pěší ) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby .				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

**Celkem:**



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd

**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** MDS Projekt s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3 333,827		
			poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku				
			celkem položka - 12373 - 1413,3*1,6=2 261,280 [A]				
			celkem položka - 13193 - 170,592*1,6=272,947 [B]				
			celkem položka - 13293 - 50,80,1*1,6=50,800 [C]				
			celkem položka - 13393 - 41,425*1,6=66,280 [D]				
			celkem položka - 12922 - 487,75*0,1*1,6=78,040 [F]				
			celkem položka - 212635 - 1889*0,2*1,6=604,480 [J]				
			Celkem: A+B+C+D+F+J=3 333,827 [K]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	275,196		
			poplatky za uložení stavebních sutí a kamene				
			celkem položka - 11318 - 1,3*2,2=2,860 [A]				
			celkem položka - 11352 - 1105*0,1*2,2=243,100 [B]				
			celkem položka - 11353 - 49*0,12*2,2=12,936 [C]				
			celkem položka - 96616- 2*0,4*1,2*2,5=2,400 [D]				
			celkem položka - 96688 - 0,55*1,8*2,2=2,178 [E]				
			celkem položka - 96687 - 0,39*0,8*14*2,2=9,610 [F]				
			celkem položka - 969245 - 0,12*8*2,2=2,112 [G]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=275,196 [H]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	310,420		
			Poplatky za uložení nebezpečného odpadu.				
			celkem položka 11313 - 29,50*2,2=64,900 [A]				
			celkem položka 11333 - 111,6*2,2=245,520 [B]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=310,420 [C]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
			"Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněně požadovaná opatření vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případné další související práce na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích a to včetně případných výškových či polohových přeložek např. plynovodních přípojek u nichž není známa hloubka uložení v případě kolize s nově narženými přeložkami vodovodu či kanalizace. Opětovné prověření existence inženýrských sítí. Vytyčení, sondy, zajištění před zahájením stavebních prací, po celou dobu výstavby akce."				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		
			cena za vypracování DSPS SO 121 (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000		
			Fotodokumentace SO 121 v průběhu realizace stavby v maximálně týdenním cyklu. Vše včetně předání v el. podobě a tištěné podobě dle požadavku objednatele a SOD.				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech				
			- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
8	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele				
			1=1,000 [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
9	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	29,525		
			Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti celkem stávající chodníky pro výměnu obrub, předlážení krytu, výměna krytu - $(38+(95+37+314+348+185+126)*0,5)*0,05=29,525$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	1,260		
			Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti celkem stávající chodníky pro výměnu obrub, předlážení krytu, výměna krytu - $(15+6)*0,06=1,260$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	111,600		
			Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti celkem konstrukce vozovky - penetrační makadam prům. tl. 45 mm - $0,045*200*6,2+0,045*200*6,2=111,600$ [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘIŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘIŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	1 105,000		
			Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti				
			95+37+314+348+185+126=1 105,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	49,000		
			Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti				
			33+6+10=49,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
14	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 160,590		
			Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD.				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele				
			prům. tl. 120 mm a v úseku ZÚ - cca 110 dle odvrtní dalších 130 mm po úroveň KSC - 8780*0,11 + (87+103+37+125+37+115+50)*0,12+ (87+103+37+115+50+595)*0,13=1 160,590 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	113763		<p>vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> <p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele</p> <p><math>(1319+9+20+15+13+4+6+19+19+40+33+9+45)=1\,551,000</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p>	M	1 551,000		
16	12373		<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>odkop pro novou kontsrukci dle odvrtů prům tl. 160 mm - <math>(8296+31+7+83+22+42+87+103+37+125)*0,16=1\,413,280</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> </ul>	M3	1 413,280		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	12922		- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <b>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</b>	M2	487,750		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti tl. 100 mm $0,5 \cdot (25+280+12+212+172+40)+1,5 \cdot 64+25 \cdot 0,85=487,750$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	13193		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) <b>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III</b>	M3	170,592		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti výkop pro gabion dl. 24 m - $28 \cdot 4,8=134,400$ [A] výkop pro vsakovací jímku - $5,8 \cdot 4,8 \cdot 1,3=36,192$ [E] Celkem: $A+E=170,592$ [F] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	13293		<ul style="list-style-type: none"> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	50,080		
			<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>pro potrubí od UV a prahových vpustí - <math>98 \cdot 0,5 \cdot 0,9 = 44,100</math> [A] pro potrubí od HV - <math>1,1 \cdot 5 \cdot 1,0 = 5,500</math> [C] pro stabilizační prahy 300/500 pro dlažby z lomového kamene - <math>0,8 \cdot 0,3 \cdot 0,5 \cdot 4 = 0,480</math> [D]</p> <p>Celkem: <math>A+C+D=50,080</math> [E]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li> </ul>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	13393		<p>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</p> <p>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</p> <p>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</p> <p>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</p> <p>- třídění výkopku</p> <p>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p> <p>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p> <p>HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. III</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>uliční vpusti - <math>0,85 \cdot 1,5 \cdot 12 = 15,300</math> [A]</p> <p>revizní šachty - <math>6 \cdot 2,75 \cdot 1 = 16,500</math> [B]</p> <p>HV - <math>3,85 \cdot 2,5 = 9,625</math> [C]</p> <p>Celkem: <math>A+B+C=41,425</math> [D]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> </ul>	M3	41,425		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	17310		- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <b>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</b> vyfrézovaný materiál (42+38+60+19+290+314+52+197+385+6+16+33+23+125+147+383)*0,15=319,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	319,500		
22	17581		<b>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b> Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. uliční vpusti - 0,85*1,5*12=15,300 [A] revizní šachty - 6*2,75*1=16,500 [B]	M3	146,650		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí dn 150 od UV a prahových vpustí - $0,9*98*0,5=44,100$ [C] potrubí dn 250 od HV - $1,3*0,8*5=5,200$ [D] žb výtokové čelo - $1*3*1,5=4,500$ [F] horská vpust' - $3,85*2,5=9,625$ [G] vsakovací jímka - $0,65*14,5=9,425$ [H] Gabion dl. 24 m - $28*(1,2+0,3)=42,000$ [I]				
			Celkem: A+B+C+D+F+G+H+I=146,650 [J]				
		Cenová soustava:	2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
23	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	8 780,000		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8780=8 780,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
24	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. včetně dodání ornice svahové kužele u gabionů - 8=8,000 [A] rýhy potrubí - 0,9*(10+4+4+5+6)=26,100 [B]  Celkem: A+B=34,100 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	34,100		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
25	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. svahové kužele u gabionů - 8=8,000 [A] rýhy potrubí - 0,9*(10+4+4+5+6)=26,100 [B]  Celkem: A+B=34,100 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	34,100		
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1		Zemní práce					
2		Základy					
26	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE DRENÁŽNÍ TRATIVOD  (1316+546+7+20)*2=3 778,000 [A]	M2	3 778,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
27	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	1 889,000		
			TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I DRENÁŽNÍ TRATIVOD DN MIN 150 mm celoperforované trubky z PE-HD SN 8 se sendvičovou konstrukcí 1316+546+7+20 =1 889,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
33	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	14,380		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. separační geotextilie - vsakovací jímka - $4,26 \cdot 3 + 0,8 \cdot 2 = 14,380$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
Objekt: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
Rozpočet: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
34	3272A7		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al Gabion dl. 24 m - $12*1*1*2+2*0,5*1,5*4+1*1*2*1,5*7+2*0,5*2*4=59,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem. - gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.	M3	59,000		
3		Svislé konstrukce					
4		Vodorovné konstrukce					
39	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET tl. min 140 mm - pod dlažbu z kamene - $0,5*0,8*4*0,14+6*0,14+10*0,2=3,064$ [A] tl. 100 mm - pod žb čelo - $2*0,6*0,1=0,120$ [B] tl. 100 mm - pod vsakovací jímku - $0,6*0,1*2,8*2+2,6*0,6*0,1*2=0,648$ [C] betonové lože, obetonování pro odvodňovací žlaby - $(4,5+15,5+2,5)*0,24=5,400$ [G] podakldní beton pod vpusti odvodňovacích žlabů - $0,7*0,1*3=0,210$ [H] obetonování potrubí od UV pod vozovkou - $0,1*(7+9+6+7+8+6)=4,300$ [I] Celkem: $A+B+C+G+H+I=13,742$ [J] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,	M3	13,742		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	45152		- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4,680		
41	45157		podsyp gabionové stěny z ŠDa fr. 0-32 - Gabion dl. 24 m - 13*0,36=4,680 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	14,055		
42	45852		pod potrubí dn 150 od UV - 98*0,9*0,15=13,230 [A] pod potrubí dn 250 od HV - 5*1,1*0,15=0,825 [B] Celkem: A+B=14,055 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4,800		
			celkem vsakovací jímka - 0,8*2*3=4,800 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30  Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD. stabilizační prahy 300/500 pro dlažby z lomového kamene - $0,8*0,3*0,5*4=0,480$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem</li> </ul>	M3	0,480		
44	46138		PATKY ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE  patky pro uchycení zábradlí Gabion dl. 24 m - $13*0,053=0,689$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> </ul>	M3	0,689		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</li> <li>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</li> <li>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</li> <li>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</li> <li>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</li> <li>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</li> <li>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</li> <li>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),</li> <li>- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,</li> <li>- separaci výztuže,</li> <li>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,</li> <li>- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</li> </ul>				
45	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,000		
			celkem rovnanina vsakovací jímka - 0,5*2*3=3,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,520		
			Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD.				
			tl. min 200 mm výústní objekty potrubí z kamenné dlažby, opevnění kolem vsakováací jímky - $0,5*0,8*4*0,2+6*0,2+10*0,2=3,520$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)				
			- zřízení spojovací vrstvy				
			- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky				
			- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru				
			- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním				
			- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
			- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
47	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I	M3	52,800		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				
			SC C 8/10 PRŮM. TL. 150 MM				
			$(103+87+125+37)*0,15=52,800$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení				
			- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
48	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	8 727,000		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD A fr. 0-63 TL 150 MM				
			konstrukce vozovky, konstrukce kolem UV, pod chodníky k předláždění, kce zálivů bus zastávek - 12*2*1+2*35+15+15+6+38+2+15+15+6+38+2+8296+31+7+83+22+42=8 727,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
49	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	597,750		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. tl. 100 mm				
			0,5*(25+280+12+212+172+40)+1,5*64+25*0,85+110=597,750 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
50	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 025,000		
			na stávající vrstvu SC nad stávající kanalizací - 1350*1,5 =2 025,000 [A] m2				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
51	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	21 610,000		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				
			0,3 kg/m2 mezi ACO 11+ a ACL 16+ - 8780 m2=8 780,000 [A]				
			0,5 kg/m2 mezi ACL 16+ a ACP 16+ a mezi ACP 16+ a SC nebo odfrézovaný povrch v bočních napojeních - 8780 m2=8 780,000 [B]				
			0,5 kg/m2 mezi vyrovnávkou a inf. postřik na stávající vrstvě SC a mezi vyrovnávkou a ACP 16+ nad stávající kanalizací 1350*1,5*2=4 050,000 [D]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B+D=21 610,000 [E]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
52	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM  Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON MODIFIK. PRYŽOVÝM GRANULÁTEM ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ CRmB tl. 40 mm, DLE TP 148  8296+18+107+83+31+25+7+83+53+25+14+22+16=8 780,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	8 780,000		
99	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM  Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON ACL 16+ tl. 60 mm  8296+18+107+83+31+25+7+83+53+25+14+22+16=8 780,000 [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	8 780,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	574E06		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S  Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. VYROVNÁVKA Z ASFALTOVÉHO BETONU PRŮM. TL. 30 MM na stávající vrstvu SC nad stávající kanalizací  $1350 * 1,5 * 0,03 = 60,750$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>	M3	60,750		
55	574E46		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM  Rozsah-odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ TL. 50 MM  $8296 + 31 + 7 + 83 + 22 + 42 = 8\,481,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	8 481,000		
56	58211		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA  $125 + 37 + 103 + 87 = 352,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> </ul>	M2	352,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	1769-18-3	Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd
Objekt:	SO 121	OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK
Rozpočet:	SO 121	OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	582601		<ul style="list-style-type: none"> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	74,000		
			<p>předláždění chodníků výměna krytů - 15+15+6+38=74,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
58	582604		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM BEZ LOŽE</p>	M2	3,000		
			<p>předláždění chodníků výměna krytů - 3=3,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
59	71113	R	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ  Ochrana zdiva nemovitosti č.p. 175 proti ostřiku z vláknocementového obkladu  25*3,0 m=75,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	75,000		
60	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ  Ochrana izolace z geotextilie 500 g/m2 - separační geotextilie na rubu gabionu  Gabion dl. 24 m - 46+0,5*22+0,5*8=61,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace	M2	61,000		
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
8			<b>Potrubí</b>				
61	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM  potrubí od uv dn 150 (žebrovaná konstrukce stěny SN 12) - celkem 10+6+7+7+14+5+12+4+5+1+3+6+8+4+5+1=98,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí	M	98,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	87444		<p>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</p> <p>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</p> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p> <p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM</p> <p>potrubí od hv dn 250 - 5=5,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</p> <p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>	M	5,000		
64	87646		<p>pro patky pro zábradlí na gabionu dn 350</p> <p>Gabion dl. 24 m - 13*0,53=6,890 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</p> <p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> </ul>	M	6,890		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65	894146		- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000		
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- poklady s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtuz, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
66	89711		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON  dle aktuálního stavu na stavbě	KUS	22,000		
			výměna stávajících - 22=22,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
Objekt: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
Rozpočet: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- mříže s rámem, koše na bahno,</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul>				
67	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	12,000		
			12=12,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul>				
68	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000		
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul>				
69	897542		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	1,000		
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
70	897543		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
71	897545		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 300MM 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
72	899112		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ výměn stávajících porušených na chodníkových UV - 3 ks =3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
73	89921		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	40,000		
74	89922		Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 30=30,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	30,000		
8		Potrubí	Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	23,000		
			Gabion dl. 24 m - 23=23,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy				
			kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak				
			případné nivelační hmoty pod kotevní desky				
76	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	64,000		
			64=64,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků				
			- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací				
			- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou				
			- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr				
			- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření				
			nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
77	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	88,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami				
			vč. uložení na skládku dodavatele				
			88=88,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- demontáž a odstranění zařízení				
			- jeho odvoz na předepsané místo				
101	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	11,000		
			dovoz a montáž na staveništi - 11 ks=11,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dopravu demontované značky z dočasné skládky				
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem				
			- nutnou opravu poškozených částí				
			nezahrnuje dodávku značky				
79	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	11,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele				
			demontáž a odvoz ze staveniště - 11 ks=11,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
80	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	470,351		
			vodící čára souvislá V4 0,25 - (13+13+13)*0,25=9,750 [A]				
			vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (26+11+26+11+20+10+29+11)*0,25*0,5=18,000 [B]				
			vodící čára souvislá V4 0,125 - (37+6+3+40+298+578+350+570+129+331)*0,125=292,750 [C]				
			vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (35+40+19+19)*0,125*0,5=7,063 [D]				
			podélná čára souvislá V1a pro V11a - 0,125 - (91+40*4+148+80)*0,125=59,875 [E]				
			podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - ((553+452)*0,125)*0,66=82,913 [F]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F=470,350 [G]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
81	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	470,351		
			vodící čára souvislá V4 0,25 - (13+13+13)*0,25=9,750 [A]				
			vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (26+11+26+11+20+10+29+11)*0,25*0,5=18,000 [B]				
			vodící čára souvislá V4 0,125 - (37+6+3+40+298+578+350+570+129+331)*0,125=292,750 [C]				
			vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (35+40+19+19)*0,125*0,5=7,063 [D]				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podélná čára souvislá V1a pro V11a - 0,125 - $(91+40*4+148+80)*0,125=59,875$ [E] podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - $((553+452)*0,125)*0,66=82,913$ [F]  Celkem: A+B+C+D+E+F=470,350 [G] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
82	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	24,000		
			BUS - 8*3 Ks=24,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu				
83	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	33,000		
			Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.  OBRUBNÍK BETONOVÝ ZÁHONOVÝ (1000/300/50) 33=33,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
84	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1 490,000		
			Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.  obrubníky 150/300/1000 - $42+38+60+19+290+314+5+3+9+6+16+33+125+147+383=1\,490,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
Objekt: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
Rozpočet: SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
100	917224	B	<p>betonové lože i boční betonovou opěrku. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>obrubníky 150/300/1000 - v nástupní hraně zastávek</p> <p>16+16+16+16=64,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	64,000		
86	918115		<p>ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37 výtokové čelo v km 0,966</p> <p>2*0,4*1,2=0,960 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p>	M3	0,960		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘIŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘIŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
87	919111		- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <b>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</b> Rozsah - odečet délek dle grafického systému AutoCAD. zařízení stávajících chodníků pro výměnu obrub - $95+37+314+348+185+126=1\,105,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	1 105,000		
89	93132		Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody <b>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK</b> Rozsah - odečet délek dle grafického systému AutoCAD. celkem $(1319+9+20+15+13+4+6+19+19+40+33+9+45)*0,04*0,01=0,620$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,620		
90	935212		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil <b>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM</b> Rozsah - odečet délek dle grafického systému AutoCAD. žlabovky za bus zastávkou v km cca 0,080 pro napojení na stávající žlab - $16=16,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	16,000		
91	93542		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu <b>ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ</b>	M	2,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2,5=2,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
92	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	4,500		
			4,5=4,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
93	93545		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	15,500		
			15,5=15,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
94	93639		ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) "celkem žb. vsakovací jímka dle PD s betony dle PD - komplet "	KUS	1,000		
			1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
95	96616		složení,případně s uložením. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,960		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti výtokové čelo v km 0,966 - 2*0,4*1,2=0,960 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
96	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	14,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti celkem 3+11 ks=14,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
97	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK  
**Rozpočet:** SO 121 OPRAVA SILNICE II/359 ÚSEK ZAST. BUS - KŘÍŽ. III/3592, OSÍK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98	969245		- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	M	8,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti celkem 8 m=8,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				

**Celkem:**



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd

**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** MDS Projekt s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 836,755		
			poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku				
			celkem položka - 12373 - 858,8*1,6=1 374,080 [A]				
			celkem položka - 13293 - 13,6*1,6=21,760 [B]				
			celkem položka - 13393 - 23*1,6=36,800 [C]				
			celkem položka - 212635 - 1107*0,2*1,6=354,240 [E]				
			celkem položka - 12922 - 498,75*0,1=49,875 [G]				
			Celkem: A+B+C+E+G=1 836,755 [H]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	269,271		
			poplatky za uložení stavebních sutí a kamene				
			celkem položka - 11352 - 977*0,1*2,2=214,940 [A]				
			celkem položka - 11353 - 89*0,12*2,2=23,496 [B]				
			celkem položka - 11347 - 8,4*2,2=18,480 [E]				
			celkem položka - 96687 - 0,39*0,8*18*2,2=12,355 [C]				
			Celkem: A+B+E+C=269,271 [F]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	283,580		
			poplatky za uložení stavebních sutí a kamene				
			celkem položka 11313 - 17,3*2,2=38,060 [A]				
			celkem položka 11333 - 111,6*2,2=245,520 [B]				
			Celkem: A+B=283,580 [C]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložением odpadu na skládce.				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  "Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněně požadovaná opatření vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případné další související práce na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích a to včetně případných výškových či polohových přeložek např. plynovodních přípojek u nichž není známa hloubka uložení v případě kolize s nově narazenými přeložkami vodovodu či kanalizace. Opětovné prověření existence inženýrských sítí. Vytyčení, sondy, zajištění před zahájením stavebních prací, po celou dobu výstavby akce. "	KPL	1,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ  cena za vypracování DSPS SO 122 (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele	KPL	1,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  Fotodokumentace SO 122 v průběhu realizace stavby v maximálně týdenním cyklu. Vše včetně předání v el. podobě a tištěné podobě dle požadavku objednatele a SOD.	KPL	1,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
8	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM  Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD. vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti  celkem stávající chodníky pro výměnu obrub - $((13+585+93)*0,5)*0,05=17,275$ [A]	M3	17,275		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11333		vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	111,600		
			Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti celkem konstrukce vozovky - penetrační makadam prům. tl. 45 mm - $0,045 \cdot 200 \cdot 6,2 + 0,045 \cdot 200 \cdot 6,2 = 111,600$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
95	11347		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL	M3	8,400		
			Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti žlab před čp. 162 $1,4 \cdot 20 \cdot 0,3 = 8,400$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	977,000		
			Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti $62 + 777 + 49 + 89 = 977,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11353		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ</p> <p>Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>89=89,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	89,000		
12	11372		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele</p> <p>celoplošně prům. tl. 120 mm a v bočních napojení tl. 100 mm - 7250*0,12+(93+8+5+13+142+74+42+20+12+13+24+7)*0,1=915,300 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	915,300		
13	113763		<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele</p> <p>v místech napojení nových na stávající asfaltové kryty a v ose - 45+8+9+6+33+19+21+11+12+10+7+1107=1 288,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p>	M	1 288,000		
14	12373		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>odkop pro novou kontsrukci dle odvrťů prům tl. 160 mm - ((7250-((1115+140)*1,5)))*0,16=858,800 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p>	M3	858,800		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
15	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	498,750		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti				
			tl. 100 mm				
			0,75*(15+103+66+122+52+240+32+35)=498,750 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
16	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	13,600		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro potrubí od UV - 18 *0,5*0,9=8,100 [A] pro potrubí od HV - 1,1*5*1,0=5,500 [C]  Celkem: A+C=13,600 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 17 13393 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 22,950 vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti  uliční vpusti - 0,85*1,5*18=22,950 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
18	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  vyfrézovaný materiál  (62+89+777+49+31+13)*0,15=153,150 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> </ul>	M3	153,150		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	17581		<ul style="list-style-type: none"> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	36,250		
			<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>uliční vpusti - 0,85*1,5*18=22,950 [A] potrubí dn 150 od UV a prahových vpustí - 0,9*18*0,5=8,100 [B] potrubí dn 250 od HV - 1,3*0,8*5=5,200 [D] Celkem: A+B+D=36,250 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné</li> </ul>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18110		plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.  (7250-((1115+140)*1,5))=5 367,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	5 367,500		
1		Zemní práce					
2		Základy					
21	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE  DRENÁŽNÍ TRATIVOD 1107*2=2 214,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	2 214,000		
22	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I  DRENÁŽNÍ TRATIVOD DN MIN 150 mm celoperforované trubky z PE-HD SN 8 se sendvičovou konstrukcí 1107=1 107,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M	1 107,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
Objekt: SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
Rozpočet: SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
93	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	1,000		
			obetonování ocelových trub před č.p. 162 - 2,5*0,4=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
23	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,255		
			pod potrubí dn 150 od UV - 18*0,9*0,15=2,430 [A]				
			pod potrubí dn 250 od HV - 5*1,1*0,15=0,825 [B]				
			Celkem: A+B=3,255 [C]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	465923		<p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</p> <p>PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC</p> <p>(17+165+48)*0,75=172,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>	M2	172,500		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
25	56333		<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM</p> <p>Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ŠD A fr. 0-63 TL 150 MM</p> <p>konstrukce vozovky, konstrukce kolem UV - <math>18*2*1+(7250-((1115+140)*1,5))=5\,403,500</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>	M2	5 403,500		
26	56932		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM</p> <p>tl. 100 mm</p> <p><math>0,75*(15+103+66+122+52+240+32+35)=498,750</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p>	M2	498,750		
27	572113		<p>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p>	M2	1 882,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	572214		<p>Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. na stávající vrstvu SC nad stávající kanalizací - <math>(1115+140)*1,5 \text{ m}^2=1 \text{ 882,500 [A]}</math></p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</p> <p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>M2 19 171,000</p> <p>Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. 0,3 kg/m2 mezi ACO 11+ a ACL 16+ - 7703 m2=7 703,000 [A] 0,5 kg/m2 mezi vyrovnávkou a inf. postřik na stávající vrstvě SC a mezi vyrovnávkou a ACP 16+ nad stávající kanalizací, mezi ACL 16+ a ACP 16+ a mezi ACP 16+ a odfrézovaný povrch v bočních napojeních - <math>(1115+140)*1,5*2 + 7250+93+8+5+13+142+74+42+20+12+13+24+7=11 \text{ 468,000 [B] m}^2</math></p> <p>Celkem: A+B=19 171,000 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</p>				
29	574B34		<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM</p> <p>Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON MODIFIK. PRYŽOVÝM GRANULÁTEM ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ CRmB TL. 40MM</p> <p><math>7250+93+8+5+13+142+74+42+20+12+13+24+7=7 \text{ 703,000 [A]}</math></p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	7 703,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	574C56		- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM  Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON ACL 16+ tl. 60 mm  $7250+93+8+5+13+142+74+42+20+12+13+24+7=7\,703,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7 703,000		
31	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S  Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. VYROVNÁVKA Z ASFALTOVÉHO BETONU PRŮM. TL. 30 MM na stávající vrstvu SC nad stávající kanalizací  $((1115+140)*1,5)*0,03=56,475$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	56,475		
32	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM  Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON MODIFIK. ACP 16+ TL. 50 MM  $7250=7\,250,000$ [A]	M2	7 250,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	582601		Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
5			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	51,750		
			výměna rozbité dlažby - provizorní uvedení chodníku do původního stavu - předpoklad 30% plochy- $((17+165+48)*0,75)*0,3=51,750$ [A]				
7	34	71113.R	Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
7			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			1*2 m=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
8	92	86333	Přidružená stavební výroba				
			IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ	M2	2,000		
			Ochrana nemovitosti č.p. 85 proti ostřiku - plechová clona uchycená k zábradlí				
			Přidružená stavební výroba				
			POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM	M	6,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>před čp. 162 - 2*3=6,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výstří</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> <li>- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození</li> </ul> <p>nezahrnuje tlakovou zkoušku ani proplacha dezinfekci</p>				
35	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	18,000		
			<p>potrubí od uv dn 150 (žebrovaná konstrukce stěny SN 12) - celkem - 18*1=18,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výstří</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> </ul>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	87444		<p>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p> <p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM</p> <p>potrubí od hv dn 250 - 5=5,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>	M	5,000		
37	89711		<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON</p> <p>výměna stávajících a dvě nové - 15+2=17,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- mříže s rámem, koše na bahno,</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> </ul>	KUS	17,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	89712		<p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce</p> <p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>výměna stávajících - 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce</p>	KUS	3,000		
68	89722		<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ</p> <p>1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce</p>	KUS	1,000		
39	89921		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	40,000		
40	89922		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ</p> <p>7=7,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	7,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
9			Ostatní konstrukce a práce				
96	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dovoz a montáž na staveništi - 17 ks=17,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	17,000		
42	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele demontáž a odvoz ze staveniště - 17 ks=17,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
43	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ dovoz a montáž na staveništi - 9 ks=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	9,000		
44	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele dovoz a montáž na staveništi - 9 ks=9,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	915111		<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,25 - 14*0,25=3,500 [A]  vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (19+20)*0,25*0,5=4,875 [B]  vodící čára souvislá V4 0,125 - (81+150+59+102+851+240+186+350+28)*0,125=255,875 [C]  bílá klikatá čára V12e - 18*4*0,125=9,000 [D]  vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (49+11+47+24+21+13)*0,125*0,5=10,313 [E]  podélná čára souvislá V1a (dělicí) a pro V11a - 0,125 - (3+18+7+57+50*3)*0,125=29,375 [F]  podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - ((18+10+10+992)*0,125)*0,66=84,975 [G]  přechod pro chodce V7a - 0,5*4*7=14,000 [H]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=411,913 [I]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:  - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  - předznačení a reflexní úpravu</p>	M2	411,913		
46	915211		<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,25 - 14*0,25=3,500 [A]  vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (19+20)*0,25*0,5=4,875 [B]  vodící čára souvislá V4 0,125 - (81+150+59+102+851+240+186+350+28)*0,125=255,875 [C]  bílá klikatá čára V12e - 18*4*0,125=9,000 [D]  vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (49+11+47+24+21+13)*0,125*0,5=10,313 [E]  podélná čára souvislá V1a (dělicí) a pro V11a - 0,125 - (3+18+7+57+50*3)*0,125=29,375 [F]  podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - ((18+10+10+992)*0,125)*0,66=84,975 [G]  přechod pro chodce V7a - 0,5*4*7=14,000 [H]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=411,913 [I]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:  - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  - předznačení a reflexní úpravu</p>	M2	411,913		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	2,000		
			pozor děti - 2 Ks=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku předepsaného symbolu				
			- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu				
48	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	18,000		
			BUS - 3*3*2 =18,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu				
			- předznačení a reflexní úpravu				
49	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1 021,000		
			obrubníky 250/150/1000 -				
			62+89+777+49+31+13=1 021,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
50	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	32,000		
			BET. OBRUBNÍK ZASTÁVKOVÝ (1000/400/330)				
			16+16=32,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
51	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	691,000		
			zařízení stávajících chodníků pro výměnu obrub - 13+585+93=691,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380  
**Rozpočet:** SO 122 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 3,273-4,380

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	93132		Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD. celkem $(45+8+9+6+33+19+21+11+12+10+7+1107)*0,04*0,01=0,515$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	0,515		
94	935222		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM před čp. 162 - $22=22,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	22,000		
53	96687		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti celkem $18 \text{ ks}=18,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	18,000		
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd

**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** MDS Projekt s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 502,280		
			poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku				
			celkem položka - 12373 - $329,79 \cdot 1,6 = 527,664$ [A]				
			celkem položka - 12922 - $(0,75 \cdot (87+83+82+50+47+58+488+155+110+108+20+32+19+277)) \cdot 0,1 \cdot 1,6 = 193,920$ [B]				
			celkem položka - 12931 - $(19+34+11) \cdot 0,25 \cdot 1,6 = 25,600$ [C]				
			celkem položka - 12933 - $(277+105+108+152+488+56+83+18) \cdot 0,75 \cdot 1,6 = 1\,544,400$ [D]				
			celkem položka - 12958 - $(14+30+70+19+16+85) \cdot 0,14 \cdot 1,6 = 52,416$ [E]				
			celkem položka - 13293 - $75,175 \cdot 1,6 = 120,280$ [F]				
			celkem položka - 212635 - $190 \cdot 0,2 = 38,000$ [H]				
			Celkem: $A+B+C+D+E+F+H = 2\,502,280$ [I]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložением odpadu na skládce.				
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	47,445		
			poplatky za uložení stavebních sutí a kamene				
			celkem položka - 11352 - $6 \cdot 0,1 \cdot 2,2 = 1,320$ [A]				
			celkem položka - 96616 - $3 \cdot 1,5 \cdot 0,5 \cdot 4 \cdot 2,5 = 22,500$ [B]				
			celkem položka - 969258 - $35 \cdot 0,27 \cdot 2,5 = 23,625$ [C]				
			Celkem: $A+B+C = 47,445$ [D]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložением odpadu na skládce.				
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
			"Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněně požadovaná opatření vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případné další související práce na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích a to včetně případných výškových či polohových přeložek např. plynovodních přípojek u nichž není známa hloubka uložení v případě kolize s nově narazenými přeložkami vodovodu či kanalizace.				
			Opětovné prověření existence inženýrských sítí.				
			Výtyčení, sondy, zajištění před zahájením stavebních prací, po celou dobu výstavby akce.				
			"				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
5	02944		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ cena za vypracování DSPS SO 123 (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
6	02946		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace SO 123 v průběhu realizace stavby v maximálně týdenním cyklu. Vše včetně předání v el. podobě a tištěné podobě dle požadavku objednatele a SOD. Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	6,000		
8	11372		Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele	M3	424,450		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>celoplošně prům. tl. 50 mm včetně bočních napojení (PRŮMĚRNÁ HODNOTA-REPROFILACE PŘÍČNÝCH SKLONŮ VOZOVKY) - <math>3470 \cdot 0,05 = 173,500</math> [A]</p> <p>boční napojení a bus zálivy dalších prům. tl. 50 mm - <math>(72+30+70+14+48+21) \cdot 0,05 = 12,750</math> [B]</p> <p>sanace krajů dalších prům. tl. 200 mm - <math>(498+473+25+80+115) \cdot 0,2 = 238,200</math> [C]</p> <p>Celkem: <math>A+B+C=424,450</math> [D]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
9	113763		<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele</p> <p>v místech napojení nových na stávající asfaltové kryty a v ose - <math>6,5+7+20+6+13+29+11+7+13+42+45+9+512,5=721,000</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p>	M	721,000		
10	12373		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.</p> <p>Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti</p> <p>odkop prům. tl. 150 mm sanace krajů - <math>(498+473+25+80+115+(390+370+20+76+60) \cdot 1,1) \cdot 0,15 = 329,790</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> </ul>	M3	329,790		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
11	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	1 212,000		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti tl. 100 mm				
			0,75*(87+83+82+50+47+58+488+155+110+108+20+32+19+277)=1 212,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
12	12931		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	64,000		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti 0,25 M3/M				
			19+34+11=64,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
13	12933		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M	M	1 287,000		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti 0,75 M3/M				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			277+105+108+152+488+56+83+18=1 287,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
14	129958		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	234,000		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti				
			14+30+70+19+16+85=234,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
15	13293		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	75,175		
			vč. odvozu a uložení na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti				
			pro potrubí dn 400 - 0,95*72,50=68,875 [A]				
			pro prahy - 0,5*0,3*3*14=6,300 [C]				
			Celkem: A+C=75,175 [D]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	17310		- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <b>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</b> vyfrézovaný materiál $71 \cdot 0,15 = 10,650$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	10,650		
17	17581		<b>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b> $\text{potrubí dn 400 - } 72,50 \cdot 0,60 = 43,500$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	43,500		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží				
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů				
			- zřízení lavic na svazích				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2 317,700		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				
			(498+473+25+80+115+(390+370+20+76+60))*1,1=2 317,700 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
19	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	345,000		
			Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				
			včetně dodání ornice				
			0,5*(277+105+108+102+98)=345,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18241		nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD.  $2,2 \cdot (277 + 105 + 108 + 152 + 488 + 56 + 83 + 18) = 2\,831,400$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	2 831,400		
1		Zemní práce					
2		Základy					
21	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE  DRENÁŽNÍ TRATIVOD  $(123 + 67) \cdot 2 = 380,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	380,000		
22	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I  DRENÁŽNÍ TRATIVOD DN MIN 150 mm celoperforované trubky z PE-HD SN 8 se sendvičovou konstrukcí $123 + 67 = 190,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M	190,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
Objekt: SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
Rozpočet: SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
23	45131		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	40,325		
			Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD.				
			tl. min 140 mm - pod dlažbu z kamene - $(3+4+4+4+4+4+3+3+4+4+4+4+5+5)*0,14=7,700$ [A]				
			betonové sedlo trub dn 400 - $0,25*72,50=18,125$ [B]				
			obetonování potrubí dn 400 - $0,2*72,5=14,500$ [C]				
			Celkem: $A+B+C=40,325$ [D]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	6,300		
			Rozsah-odečet délek dle grafického systému AutoCAD.				
			stabilizační prahy 300/500 pro dlažby z lomového kamene - $0,5*0,3*3*14=6,300$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem				
26	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,000		
			Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.				
			$(3+4+4+4+4+4+3+3+4+4+4+4+5+5)*0,2=11,000$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.)				
			- zřízení spojovací vrstvy				
			- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky				
			- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru				
			- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklynováním				
			- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
			- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
28	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. VYROVNÁVKA ZE ŠTĚRKODRTI ŠD A fr. 0-63 prům TL 100 MM  konstrukce vozovky - sanace krajů - $(498+473+25+80+115+(390+370+20+76+60)*1,1)*0,1=219,860$ [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	219,860		
29	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ŠD A fr. 0-63 TL 150 MM  konstrukce vozovky - sanace krajů - $498+473+25+80+115+(390+370+20+76+60)*0,9=2\,015,400$ [A] podélné propustky - $20+20+22+40+11+50+22=185,000$ [B]  Celkem: $A+B=2\,200,400$ [C]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 200,400		
30	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM  tl. 100 mm $0,75*(87+83+82+50+47+58+488+155+110+108+20+32+19+277)=1\,212,000$ [A]  Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	1 212,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	572214		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD.  0,3 kg/m2 mezi ACO 11+CRmB a ACL 16+ - $0,13 \cdot 512,5 \cdot 2 + 3410 + 14 + 70 + 75 + 30 + 13 + 21 + 21 + 48 = 3\,835,250$ [A] 0,5 kg/m2 na odfrézovaný povrch a ACP 16+ - $3 \cdot 512,5 + 14 + 70 + 75 + 30 + 13 + 1850,52 = 3\,590,020$ [B]  Celkem: A+B=7 425,270 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	7 425,270		
34	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM  Rozsah odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON MODIFIK. PRYŽOVÝM GRANULÁTEM ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ CRmB TL. 40MM  $3410 + 14 + 70 + 75 + 30 + 13 + 21 + 21 + 48 = 3\,702,000$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 702,000		
52	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM  Rozsah-odečet ploch dle grafického systému AutoCAD. ASFALTOVÝ BETON ACL 16+ tl. 60 mm  $0,13 \cdot 512,5 \cdot 2 + 3410 + 14 + 70 + 75 + 30 + 13 + 21 + 21 + 48 = 3\,835,250$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	3 835,250		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	574E46		<p>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM</p> <p>M2 1 850,520</p> <p>Rozsah odečet ploch a délek dle grafického systému AutoCAD . ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ TL. 50 MM</p> <p>konstrukce vozovky - sanace krajů - <math>(390+370+20+76+60)*0,5+498+473+25+80+115+(390+370+20+76+60)*0,22=1\ 850,520</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
5		Komunikace					
8		Potrubí					
37	89536		<p>DRENÁŽNÍ VÝUSTĚ Z PROST BETONU</p> <p>2 ks=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru, ošetření a ochranu betonu, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p>	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
 Objekt: SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
 Rozpočet: SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
38	91225		SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	28,000		
			28=28,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
53	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	18,000		
			dovoz a montáž na staveništi - 18 ks=18,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dopravu demontované značky z dočasné skládky				
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem				
			- nutnou opravu poškozených částí				
			nezahrnuje dodávku značky				
40	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	18,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele				
			demontáž a odvoz ze staveniště - 18 ks=18,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
41	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,000		
			dovoz a montáž na staveništi - 11 ks=11,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	914923		<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</li> </ul> <p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ</p> <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele</p> <p>dovoz a montáž na staveništi - 11 ks=11,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p>	KUS	11,000		
43	915111		<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</p> <p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA</p> <p>POKLÁDKA</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,25 - 3+4+2+2=11,000 [A]</p> <p>vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (10+15+16+11)*0,25*0,5=6,500 [B]</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,125 - (284+870+30+13+77+18+105+108+208+3+13+6)*0,125=216,875 [C]</p> <p>vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (15+30+16+20+16+16+28+30)*0,125*0,5=10,688 [D]</p> <p>podélná čára souvislá pro V11a - 0,125 - 50*2*0,125=12,500 [E]</p> <p>podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - 353*0,125*0,66=29,123 [F]</p> <p>podélná čára přerušovaná V2a 3/6 - 0,125 - 640*0,125*0,33=26,400 [G]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G=313,085 [H]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p>	M2	313,086		
44	915211		<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul> <p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKAA</p> <p>POKLÁDKA</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,25 - 3+4+2+2=11,000 [A]</p> <p>vodící čára přerušovaná V4 0,5/0,5-0,25 - (10+15+16+11)*0,25*0,5=6,500 [B]</p> <p>vodící čára souvislá V4 0,125 - (284+870+30+13+77+18+105+108+208+3+13+6)*0,125=216,875 [C]</p> <p>vodící čára přerušovaná V2b 1,5/1,5-0,125 - (15+30+16+20+16+16+28+30)*0,125*0,5=10,688 [D]</p> <p>podélná čára souvislá pro V11a - 0,125 - 50*2*0,125=12,500 [E]</p> <p>podélná čára přerušovaná V2a 3/1,5 - 0,125 - 353*0,125*0,66=29,123 [F]</p> <p>podélná čára přerušovaná V2a 3/6 - 0,125 - 640*0,125*0,33=26,400 [G]</p>	M2	313,086		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=313,085 [H] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
45	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000		
			BUS - 3*4 Ks=12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu				
46	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD.	M	77,000		
			obrubníky 250/150/1000 - 71+6=77,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
47	918346		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM	M	72,500		
			19+16+15+6+9+7,5=72,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
48	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,288		
			Rozsah odečet délek dle grafického systému AutoCAD.				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkem $(6,5+7+20+6+13+29+11+7+13+42+45+9+512,5)*0,04*0,01=0,288$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
49	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	60,500		
			celkem $121*0,5=60,500$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce				
			- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce				
			- úpravu napojení a ukončení				
			- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu				
			- měří se vydlážděná plocha.				
50	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	9,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti				
			stávající čela podélných propustků - $3*1,5*0,5*4=9,000$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii				
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)				
			- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
51	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ	M	35,000		
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. odvozu a uložení na trvalou skládku dodavatelem definované vzdálenosti				
			celkem $35\text{ m}=35,000$ [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50  
**Rozpočet:** SO 123 OPRAVA SILNICE II/359 - ÚSEK KM 4,647-5,639 50

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				

**Celkem:**



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd

**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** MDS Projekt s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  "PROVIZORNÍ POLOŽKA Doplňující práce pro zajištění provozu vozidel, pěších a kolařů vč. potřebných přesunů značení, řízení dopravy osobami, případně řešení nepředvídaných událostí atd."  1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  BEZ ODVOZU, ODKUP ZHOTOVITELEM výsrava objízdných tras po výstavbě - 200*5*0,02=20,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	20,000		
1			<b>Zemní práce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
4	577212		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2  výsrava objízdných tras po výstavbě - 200*5=1 000,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro	M2	1 000,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	5774AE		souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**). VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S  ACO 11+ tl. 40 mm výsprava objízdných tras po výstavbě - 200*5*0,04=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu	M3	40,000		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
7	911FB2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)  Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy  podél výkopu pro gabion  45=45,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě - nutnou opravu poškozených částí	M	45,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	911FB3		- případnou náhradu zničených částí nezahrnuje podkladní vrstvu SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž a odvoz ze staveniště 45=45,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M	45,000		
11	914132	C	- demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy C4b - 1 ks B20a 30km/h - 3 ks B20a 60km/h - 1 ks B20a 80km/h - 1 ks P8 - 1 ks P7 - 1 ks E3a - 1 ks B21a - 3 ks B26 - 2 ks A10 - 2ks A15 - 2ks Z4a - 40 ks 1+3+1+1+1+1+3+2+2+40=58,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	58,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	914132	B	- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy C4a - 1 ks C4b - 1 ks B20a 30km/h - 2 ks B20b 30km/h - 2 ks A10 - 2ks A15 - 2ks Z4a - 40  1+1+2+2+2+2+40=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	50,000		
9	914132	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM OBJÍZDNÁ TRASA  Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ objízďková šipka IS11 - 25 ks B4 - 4 ks E13 - 4 ks	KUS	35,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E3a - 2 ks				
			25+4+4+2=35,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dopravu demontované značky z dočasné skládky				
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem				
			- nutnou opravu poškozených částí				
			nezahrnuje dodávku značky				
12	914133	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ OBJÍZDNÁ TRASA	KUS	35,000		
			demontáž a odvoz z objízdne trasy				
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			objížděková šipka IS11 - 25 ks				
			B4 - 4 ks				
			E13 - 4 ks				
			E3a - 2 ks				
			25+4+4+2=35,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
13	914133	B	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6	KUS	50,000		
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			C4a - 1 ks				
			C4b - 1 ks				
			B20a 30km/h - 2 ks				
			B20b 30km/h - 2 ks				
			A10 - 2ks				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A15 - 2ks Z4a - 40  (1+1+2+2+2+2+40)=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
14	914133	C	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ C4b - 1 ks B20a 30km/h - 3 ks B20a 60km/h - 1 ks B20a 80km/h - 1 ks P8 - 1 ks P7 - 1 ks E3a - 1 ks B21a - 3 ks B26 - 2 ks A10 - 2ks A15 - 2ks Z4a - 40  1+3+1+1+1+1+1+3+2+2+2+40=58,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	58,000		
15	914432	A	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM OBJÍZDNÁ TRASA  Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdne trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	KUS	12,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			IP22 - 6 ks IS11a - 6 ks  6+6=12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
16	914433	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ  OBJÍZDNÁ TRASA  demontáž a odvoz z objízdné trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ IP22 - 6 ks IS11a - 6 ks  6+6=12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	12,000		
18	916122	C	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy  1 ks  1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	916122	B	<p>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</p> <p>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</p> <p>- napájení z baterie včetně záložní baterie</p> <p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6</p> <p>dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ</p> <p>Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy</p> <p>2 ks</p> <p>2=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</p> <p>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</p> <p>- napájení z baterie včetně záložní baterie</p>	KUS	2,000		
19	916123	B	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ</p> <p>SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6</p> <p>dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ</p> <p>2=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	2,000		
20	916123	C	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ</p> <p>SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5</p> <p>dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	1,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	916152	B	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM  SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy  1 ks  1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000		
22	916152	C	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM  SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy  1 ks  1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000		
24	916153	C	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ  SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	KUS	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
23	916153	B	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	KUS	1,000		
			1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
26	916322	C	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy Z2- 1 ks	KUS	1,000		
			1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
25	916322	B	Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy Z2-2 ks 2=2,000 [A]	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem				
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
28	916323	C	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000		
			SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5				
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			Z2- 1 ks				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
27	916323	B	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
			SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6				
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			Z2- 2 ks				
			2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
29	916712	A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S	KUS	35,000		
			PŘESUNEM				
			OBJÍZDNÁ TRASA				
			Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy				
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			celkem 35 ks=35,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	916712	C	- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy celkem 58 ks  58=58,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	58,000		
30	916712	B	- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťováním a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy  celkem 50 ks  50=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	50,000		
34	916713	C	- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5  dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	KUS	108,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkem 108 ks=108,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
32	916713	A	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ OBJÍZDNÁ TRASA demontáž a odvoz z objízdne trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ celkem 35 ks=35,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	35,000		
33	916713	B	Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	KUS	50,000		
37	916722	C	celkem 50 ks=50,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5 dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdne trasy celkem 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	2,000		
35	916722	A	Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	12,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OBJÍZDNÁ TRASA				
			Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ celkem 6+6 =12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
36	916722	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6	KUS	4,000		
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Včetně dodání, montáže, přemísťování a nájmu po celou dobu stavby, vč. nájmu po dobu opravy objízdné trasy celkem 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
40	916723	C	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA C/5	KUS	2,000		
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
38	916723	A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ OBJÍZDNÁ TRASA	KUS	12,000		
			demontáž a odvoz z objízdné trasy dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1769-18-3 Oprava silnice II/359 Osík - Dolní Újezd  
**Objekt:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
**Rozpočet:** SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkem 6+6 =12,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
39	916723	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	4,000		
			SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA B/6				
			dopravní značky dle výkresu C.1.2.2.- SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ				
			celkem 4=4,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
9	Ostatní konstrukce a práce						

**Celkem:**